



**Abbas  
MUSA**

əvvəli ötən sayımızda

**İndi bu suala cavab tapılır: niyə ermənilər tarix boyu müxtəlif dövlətlər (xalqlar) tərəfindən qovulmuşlar? Cavab - Mənfii eqoizmə bürüdüklərindən!**

**Ermənilər, havadarları ilə birlikdə "Dağlıq Qarabağ" /eləcə də İrəvan, Zəngəzur/ məsələsini uydurmaları ilə yeni /modern/ torpaq zəbt etmək üsulunu /yeni işğal üsulunu/ ixtira etmişlər. Bu ixtiradan istifadə etməyə meyilli olan yeni birisi də açıqlanmışdır. Bu Azərbaycan torpaqlarına (Naxçıvan Muxtar Respublikasına) göz dikmiş havadarlarının himayəsi ilə İraqda dövlət yaratmış Bərzanidər (haradan haraya ...).**

**Beləliklə, sən demə Naxçıvan, həm ermənilərin, həm də kürdlərin ..... imiş....Necə bir dünyada yaşayırıq!**

Bu gün Azərbaycan və Gürcüstan sovet dövrü torpaqlarının bir qismini itirmiş dövlət olaraq eyni vəziyyətdədirlər. 1920-ci ildə Azərbaycan və Gürcüstan torpaqları sovet dövləti tərəfindən işğal olunduqda, Gürcüstanın torpaqları yarım gizli, Azərbaycanın torpaqları isə açıq formada ermənilərə verilib-erməni məskəni yaradılıb. Sovet dövlətini əvəz edən indiki Rusiya da uydurma "erməni məsələsin" də sovet dövləti kimi 200 il öncəki çar Rusiyasının əməllərinin davamçısı olaraq görünməkdədir.

\* Münaqişə hallarını öyrənərkən, riyazi üsullar psixoloji halları (məs., ermənilərin xəstəlen-dirilmələrini) də özlərində əks etdirməlidirlər. Bu məsələni olduqca qelizləşdirsə də başqa yol yoxdur.

\* Ermənilərin Azərbaycan türklərinə olan düşmən münasibətləri hələ Azərbaycanı tanımadıqları dövrədən - onların 300 il öncə Fransa dövləti tərəfindən yarım gizli yolla İrana (Azərbaycana) doldurulduqları vaxtdan formalaşdırılmışdır.

\* **Azərbaycanda köləlikdən xilas olmaq uğrunda mübarizə çoxdan aparılırdı, lakin çox zəif idi, əsasən insanların dillərində fırlanırdı, işdə öz əksini, demək olar ki, tapmaq imkanları yox idi. Y/ç-dan sonra bu mübarizə nisbətən leqallaşmağa üz qoydu. Nəhayət, 1988-ci il 17 fevraldan sonra bu mübarizə erməni təxribatçılarına (işğalçılarına) qarşı mübarizə adı altında tam açıqlandı və təsəvvür olunması çox çətin olan reallığa çevrildi. Əbəs deyil ki, xalq hərəkatını püskürən vulkana da bənzədir. Əfsuslar olsun ki, bu vulkan daimi püskürən vulkan ola bilmədi. Moskvanın Dağlıq Qarabağ məsələsində maraqları (münasibəti) açıqla-nandan sonra xalq mübarizənin istiqamətini qəti olaraq, döndərərək erməni qatışıq Moskva qarşı yönəldi.**

**"Ana vətən" partiyası, Sabir Araz: "Ermənilərin ağızsızlığı bizi ağıla gətirdi". Gətirdimi? Əgər gətirdisə niyə ilk addımımızı atmırıq - demokratikləşmə istiqamətində birliyimizi yarada bilmirik?**

Azərbaycan-Ermənistan arası qarşıdurmaların aradan qaldırılması üsullarının axtarılıb tapılması yollarını araşdırarkən, bunu da nəzərə almaq lazımdır ki, ermənilər öz əməlləri ilə sübut etmişlər ki, onlar təkcə Azərbaycana deyil, bütün türk dünyasına qarşı düşmən kəsilmişlər. Bunu biz Türkiyədə, Orta Asiyada, xüsusilə Qazağıstanda, Özbəkistanda, eləcə də Güney Azərbaycanda və digər türk yurdlarında (əhalinin xəbərsizliyi şəraitində) törətdikləri kütləvi qırğınlara əsaslanaraq deyə bilərik. Ermənilərin bizə qarşı bu düşmənliklərini biz onların fərdi iltisallarımıza qarşı terror əməllərində də görə bilərik. Azərbaycan

problemlərinin həllini öz qarşısında məqsəd qoymuşsa, onların Azərbaycan xalqının (əslində, yuxarıda da deyildiyi kimi) "erməni məsələsi"ne və bu kimi təhlükə gətirən məsələlərə biganə qalmaları yolverilməzdir. Bir də ona görə ki, yuxarıda da deyildiyi kimi, onların da hamısı (ziyalıları) ermənilərin xəyanətlərinə məruz qalmışlar və bu gün də səssiz-səmirsiz hədəfdədirlər...

**Avropada (Fransada) "EM"-ni qəbul etməyənlərin cəzalandırılması tələbi özlüyündə terrorun bir növüdür, terrorun dövlət tərəfindən dəstəklənməsidir. D.Perinçək, Türkiyə Fəhlə Partiyasının sədri ... Şveyçariyada məhkəmədə qalib gəldi, Fransa da öz qanununu ləğv edib deyir, 17 dekabr, 2013 il.**

min illik tarixləri ortadadır. Avropa Şurası öhdəsinə düşəni yerinə "yeterləndirən" sonra qalan məsələlərin həllini ATƏT-ə buraxıb. ATƏT isə "donuzun" kolluqdan könüllü çıxacağına iddiasındadır. (Qorbaçovun istəmədən - başını oturduğu stolun altına yaxınlaşdıraraq ağızından çıxardığı bu sözlərindən sonra çox məsələlər aydınlaşır, məs., həqiqəti bilir, ancaq ....)

Dövlətlər arası münasibətlərdə belə qərəzlilikləri görəndə istər-istəməz düşünməli olur-san: AŞ kimi qurumlara cəlb etməklə, böyük dövlətlər arzu olunmayanların əl-qolunu bağ-layıb, onlara hər tərəfli təzyiqlər göstərmək imkanları əldə edirlər.

V.İ.Leninin güllələnməsinin təşkili: Deyilənlərə görə Türk əsilli

xətti ilə xilafətə etdikləri xəyanətə görə ərəb xalqı tərəfindən sıxışdırılan ermənilər türk sultanının qərarı ilə ermənilərin Livandan və ətrafı ərazilərdən Türkiyəyə köçürülmələri, sonda ermənilərin Türkiyə dövlətinə qarşı xəyanətləri ilə nəticələndi, eləcə də XVIII əsrin əvvəllərindən Rusiya, Fransa dövlətləri tərəfindən ermənilərin Azərbaycanda və Qafqazda məskunlaşdırılmaları da öz növbəsində tarixin gedişini müəyyənləşdirdi. Köçürmələrdə məqsəd Rusiyanın zəbt etməyə hazırlaşdığı torpaqlarda özünə gizlin dayaqlar (təbəələr) yaratmaq olmuşdur, həm də bu yerlərdə ictimai münasibətləri pozmaq, söz və əməl birliyini aradan qaldırmaq, bələdçilər yaratmaq olmuşdur.

# Azərbaycan - Fransa münasibətləri

"Ermənilər kimlərdir" sualının cavablandırılmasına dair



Xalq Cümhuriyyətinin, Türkiyənin xarici ölkələrdə olan diplomatlarına qarşı törətdikləri fərdi terrorlar və onlara yerli dövlətlərin reaksiya verməmələri də unudulmamalıdır. Bu bir də ona görə unudulmamalıdır ki, bu gün Azərbaycan Respublikasının dünya ölkələrində olan səfirlikləri ermənilərin hədəfindədir və AR - ER Arası qarşıdurmada uğur qazanmış olarıqsa,

**"Erməni soyqırımını" iddiası Türkiyə dövlətinə qarşı irəli sürülsə də bu əslində zahiri görünüşdür, Türkiyə dövlətinə təzyiqlər göstərməyə xidmət edir. Bu iddianın arxasında gizlədilmiş tələblər ortaya atılmazdan çox əvvəl - çar Rusiyasının QA ərazilərini işğal etməsi dövründən başlayaraq, açıq-aşkar həyata keçirilməsinə başlanmışdır. Havadarları üçün Türkiyə torpaq-**

qadının əli ilə baş vermişdir. Azərbaycanın neft milyonerlərinin pullarını əlinə keçirərək, Leninin (hərəkətin) ehtiyacını ödəməklə ona yaxınlaşa bilməmişdi. Stalin yaralanmış Leninin yanına heç kəsin buraxılmamasını təşkil edir və nəhayət, zamanı çatanda Leninin ölümü (və ya öldürülməsi), Stalinin hakimiyyəti əlinə alması ilə nəticələnir. Soruşula bilər: terroru kim

**Dövlətlər arası münasibətlərdə belə qərəzlilikləri görəndə istər-istəməz düşünməli olursan: AŞ kimi qurumlara cəlb etməklə, böyük dövlətlər arzu olunmayanların əl - qolunu bağ-layıb, onlara hər tərəfli təzyiqlər göstərmək imkanları əldə edirlər**

səfirliklərin işçiləri terrora məruz qala bilərlər. Bu səbəbdən daimi fəaliyyətdə olan tədbirlər alınması zəruridir. Bu, diplomatlarımızla yanaşı, həm də xarici ölkələrdə yaşamağa məcbur olmuş Güneyli, Quzeyli Azərbaycan vətəndaşlarının, xüsusilə GA-nın azadlığı uğrunda mübarizə aparən soydaşlarımızın uğurlu fəaliyyətləri üçün lazım olan tədbirlərin davamlı olaraq təşkil olunmasını tələb edir. Bunlara, ilk öncə, fərdlərin özlərinin ehtiyatlı olmaları, təşkilatların isə buna əks istiqamətdə təşkilatlanmaları ilə bağlı tədbirlər həyata keçirilməlidir.

Türk dünyası ortağ türk əlifbası və dili, ortağ fəlsəfi və elmi

lannın erməniləşdirilməsi maraqlıdır, ermənilər üçün isə fərqi yoxdur, tək torpaq zəbt edə bilsinlər, harada olmasından asılı olmayaraq. Məgər 1918-ci ildə sovetlər adı altında Bakı zəbt etməmişdirlərmi?

Əgər hadisələrin belə gedişinin qarşısı sərt alınmazsa, zaman keçəcək, ermənilər bu tarixləri də özlərinə xas yollarla erməni dövləti adlandıraraq, açıq mənimsəmək iddiasında olacaqlar. Elə qədim erməni torpağı kimi qələmə verilən İrəvan şəhəri Andronik tərəfindən işğal olunanda, M.Qorbaçovun Dumada səsləndirdiyi dili ilə desək, orada 1%-də erməni əhalisi yox idi. Bu torpaqlarda türklərin

təşkil etmişdi?

Televərilişdən (Moskva): Russkie ne znayut kto takie armiyane.

Armyan vıslayut iz Rossii kak çıqan iz Françii.

Müasir farsların əcdadları olan parsların olduqları ölkədən qovulmaları eramızdan min il əvvələ təsadüf edir. Onları türklərin öz Elam torpaqlarında yerləşdirilmələri və əzizləmələri, sonda - bir neçə əsr sonra xarici düşmən dövlətlərin müharibəsinə - gizlin yolla saray çevrilişi təşkil etməklə türk dövlətinin aradan qaldırılması və hakimiyyətin parslara ötürülməsi ilə yekunlaşmışdır. Çingiz xan dövrü ermənilərin baş keşişlərinin

\* **"Ermənilərin (havadarlarının) 1988-ci ildə "Dağlıq Qarabağ"ı da zəbt etmək üçün başladılan müharibə xalqımızın (eləcə də ermənilərin özlərinin) ölüm-qalım həddinə çatmışdır"; fikri düşüncələrimizə hakim kəsilməlidir, səhvlərə yol verilməməlidir.**

\* Təkcə odlu müharibədə deyil, ondan geri qalmayan (az əhəmiyyət kəsb etməyən), ermənilərin təbliğat, terror, təxribat və başqa təcavüz əməllərinə söykənən soyuq müharibə-lərinə də qarşı tənqirdən salmadan dövlətlə birgə ümumi Azərbaycan cəbhəsində birləşərək, effektiv mübarizəmizi təşkil etməliyik. "Edə bilirikmi?" - sualı davamlı olaraq cavablandırılmalı və nail olunmalıdır.

\* Passiv müşahidə mövqeyindən aktiv mübarizəyə keçməklə ermənilərin soyuq müharibə cəbhəsi dəf olunmalı, bu mübarizəmiz də ümumxalq - ümum dövlət səviyyəsinə çatdırılmalıdır.

\* Dünya Azərbaycanlılarını cəlb etməklə daima fəaliyyətdə olan və erməni təbliğatını üstələyən (qabaqlayan) təbliğat sistemimizi işləyib hazırlayacaq institutlarımızı yaratmalıyıq.

**Bu işin vacibliyini, ağırlığını və miqyasını, partiyaların və ictimai təşkilatların güc və imkanlarının zəif olduğunu nəzərə alaraq, belə hesab edirik ki, onların bu istiqamətlərdəki işləri bir yerdən - onların birgə təşkil etdikləri vahid koordinasiya mərkəzindən idarə olunmalıdır.**

**Dövlət bu mərkəzin normal fəaliyyət göstərməsinə və onun ümumxalq səviyyəsinə qaldırılmasına hər cürə yardımlar etməklə, onun işində də yaxından iştirak etməlidir. Bu iş Azərbaycan diplomatiyasının tərkib hissəsinə çevrilməlidir.**

\* **Maliyyə imkanına malik olan sahibkarlarımızın və intellektuallarımızın işlərdə müntəzəm olaraq aktiv iştirakı təmin olunmalıdır.**

\* **Dindən asılı olmayaraq, bütün ruhani idarələr, onların alimləri Şeyxülislamın rəhbərliyi altında bu soyuq müharibənin dəf olunmasına cəlb olunmalıdırlar.**

(davamı gələn sayımızda)